

تماشای گزارش

از ترکیه تاروسیه

رقابت با دانش آموزان نخبه شرکت کننده در مسابقات جهانی روباتیک، هوش مصنوعی و اختراعات روسیه آسان نبود؛ دانش آموزانی که از ۴۰گوشه دنیا به مسابقات اعزام شده بودند و هر یک طرح و ایده‌ای خلاقانه در چننه داشتند. اما آراد در مسابقات بین‌المللی مختلف امتحانش را پس داده بود و طرح مزرعه هوشمند او که در مسابقات اوراسیا فیراک تربتیک نه تیم ۴نفره ایران را در جایگاه سوم جهان ثبت کرد، توانایی‌اش در طراحی‌های خلاقانه را نشان داده بود. آراد برای مسابقات ترکیه نمونه‌ای از یک مزرعه خاص را ارائه داده بود که در آن میوه‌های مرغوب از محصولات نامرغوب و بی کیفیت به صورت الکتریکی و جداگانه بسته‌بندی می شدند و انرژی خورشید و باد تأمین کننده برق مزرعه بود. در مسابقات جهانی روسیه، نه تنها حضور آراد در رقابت‌های بین‌المللی مختلف پشتوانه‌اش بود، بلکه ۴نوجوان جنوب شهری صاحب فکر و ایده در علم روباتیک و هوش مصنوعی، در قالب یک تیم همراهی‌اش کردند و محمودجواد حقی هم که عضو فدراسیون مخترعان IFIA بود، به عنوان سرپرست تیم در کنارشان قرار گرفت تا به مدد تجربیات او مسیرشان هموارتر شود. هز بنه سنگین ارائه و آماده‌سازی طرح دستگیره هوشمند با روی هم گذاشتن وسع مالی اندک خانواده‌های اعضای تیم تأمین شد، اما آراد امیدوار است با حمایت‌های متولی بتواند آن را به مرحله تجاری‌سازی و تولید انبوه برساند.



دستگیره هوشمند در استان مسافران مترو و اتوبوس

این دستگیره، اختراع نوجوان ۱۲ساله جنوب شهری است که در فدراسیون جهانی روباتیک عضویت دارد

آراد فدایی است که این طرح مبتکرانه او مدال طلای مسابقات جهانی روباتیک، هوش مصنوعی و اختراعات روسیه را برای تیم نوجوانان ایرانی به ارمغان آورده و باعث صعود تیم به مسابقات جهانی روباتیک کره جنوبی شده است. آراد در آستانه ۱۲سالگی عنوانین رنگارنگی مانند عضو فدراسیون جهانی روباتیک ژنو سوئیس و دانش آموز پژوهشگر برتر کشور در سال ۱۴۰۳ را در کارنامه علمی خود ثبت کرده است.

ببینید که به یک صفحه ال‌سی‌دی مجهز است و با هر تماس دست شما نام ایستگاه‌ها را به صورت اختصاصی برایتان نمایش می دهد. روی این دستگیره محل‌های خاصی برای شارژ تلفن همراه شما تعبیه می شود و تبلیغات رنگارنگی که حالا روی تابلوهای کاغذی در گوشه کنار ایستگاه‌ها می بینید، به صورت دیجیتال و بدون مصرف کاغذ روی نمایشگر این دستگیره نمایش داده می شود. طراح این دستگیره هوشمند خاص

شاید در روزهایی نه چندان دور وقتی در شلوغی اتوبوس بی‌آرئی و مترو به دنبال دستگیره‌ای می‌گردید که با هر نیش ترمز راننده اتوبوس و توقف‌های بی‌درپی رها قطار به اطراف کشیده نشود، دستگیره‌ای بالای سر خود

زندگی
رایحه تیموری
روزنامه نگار

آقای مکانیک و شاگردش

اختلاط‌های روزمره، وسایل معمولی و اتفاقات تکراری خیلی زود حوصله آراد را سر می‌برد. این تنگ حوصلگی از کودکی همراهش بوده است. از وقتی تازه راه افتاده بود، پدر و مادرش انتظار داشتند با خرید هر اسباب‌بازی جذابی ذوق کند، اما آراد فقط با دیدن ابزارهای ساخت‌وساز هیجان زده می‌شد و پشت و پشست و مینترین هر فروشگاه ابزارفروشی‌ای چکشی سسراف یا آچار دنده‌دار و انبر فلزی خاصی که می‌دید یا نگه می‌داشت و مانند مکانیک‌ها و مهندسان خیره دربارہ چند و چون آنها پرس‌وجو می‌کرد. اگر هم ذوق و شوق او پدر و مادر را مجاب می‌کرد که این ابزار تازه را به دم و دستگاه کار پسر خردسالشان اضافه کنند، به خانه می‌کرد و شاید پس از ساعتی وررفتن با موتور برق پنکهای قدیمی، از خودروی اسباب‌بازی قدرتی خود ماشینی متحرک می‌ساخت. در همه این ساخت‌وسازها هم مادر نقش شاگرد و وردست آراد را داشت و حوصله به خرج می‌داد تا پسر خردسالش طرح‌های خلاقانه خود را به آسودگی اجرا کند.

نماینده‌ای شایسته

وقتی پاسخ دادن به کنجکاوی‌های آراد برای مادر دشوار شد، تصمیم گرفت او را در دوره‌های آموزشی مرکزی پژوهشی ثبت‌نام کند تا توانایی‌هایش را به بار بنشاند و زهر مروتی، مدیر پژوهش‌سرای رازی همان کسی بود که این وظیفه را برعهده گرفت. با آنکه کودک ۱۳ساله خانواده فدایی هنوز به سن مدرسه نرسیده بود، وقتی مروتی او را کنار دانش‌آموزان عضو کارگاه روباتیک نشاند، دریافت که آراد صبر و حوصله پله پله پیشرفت کردن را ندارد و اگر در رقابت‌های مختلف فرصت طرح ایده‌هایش را پیدا کند، به‌عنوان نماینده نوجوانان مستعد جنوب شهر خوب آبروداری می‌کند. مسابقات ربوباک ایران اوین آغاز درخشش آراد در رقابت‌های بین‌المللی بود که سال گذشته افتخارآمیز این نوجوان ایرانی عضو فدراسیون جهانی روباتیک ژنو سوئیس است که به‌تازگی رقم خورده است.

آگهی مناقصه

شرکت توسعه مسکن تهران (سهامی خاص) در نظر دارد انجام عملیات نازک کاری ۲ بلوک مسکونی از پروژه های خود را در شهریار و اووان به شرکت‌های واجداالشرايط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ در روزهای کاری از ساعت ۸ لغایت ۱۷ به آدرس ونک، خیابان ونک، حد فاصل خیابان وسکائیان و آارات، پلاک ۵۷، طبقه ۶ به واحد دبیرخانه مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۲۱۵۳۷۰

آگهی مزایده عمومی

شرکت پارس حیات ساغلیک ارونلری در نظر دارد تعدادی از خودروهای مازاد بر نیاز خود به شرح مشخصات مذکور در جدول را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

متقاضیان می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی ۱۴۰۴/۰۲/۲۷ به مدت ۵ روز کاری و در ساعات اداری (از ساعت ۱۰:۰۰ لغایت ۱۴:۰۰ از روز شنبه تا چهارشنبه) جهت بازدید و دریافت فرم‌های مزایده به آدرس شهرستان ابهر، شهرک صنعتی شریف، شرکت پارس حیات ساغلیک ارونلری، واحد اداری کارخانه مراجعه نمایند و فرم‌های تکمیل شده خود را در پاکت پستی و یا به صورت حضوری به آدرس تهران، بلوار افریقای شمالی، نرسیده به مدرس، نبش کوچه گلخانه ساختمان پانیز پلک ۱ طبقه چهارم واحد بازگرائنی ارسال نمایند.

شرکت پارس حیات ساغلیک ارونلری

آگهی تعدید فراخوان مناقصه

شرکت فولاد کویر دامغان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی، تأمین بخشی از تجهیزات خارجی و داخلی و نصب و راه اندازی کوره ذوب طرح توسعه ذوب ۲ را مطابق با استانداردهای فنی بین المللی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از متقاضیان شرکت در مناقصه جهت دریافت اسناد فنی از تاریخ درج آگهی به مدت چهار روز دعوت به عمل می‌آید و جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر مرکزی این شرکت به آدرس سعادت‌آباد، بلوار دریا، خیابان گلها، توحید یکم، پلاک ۱۰۴ و شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۵۸۲۸۲۲ داخلی ۵۱۰ مراجعه فرمایید. آخرین تاریخ دریافت پیشنهادات فنی و مالی دهم خرداد ۱۴۰۴ می‌باشد. شایان ذکر است شرکت در مناقصه هیچ گونه حقی برای شرکت کننده در مناقصه ایجاد نمی‌نماید و شرکت فولاد کویر دامغان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات و یا کل پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.



فولاد کویر دامغان

نوع خودرو	تعداد
تویوتا کرونا	۳ دستگاه
کیا سراتو	۱ دستگاه
دنا پلاس	۲ دستگاه
پژو پارس	۳ دستگاه
سمند	۵ دستگاه
تیبا	۵ دستگاه
پراید	۵ دستگاه
رنو L90	۱ دستگاه

آگهی اعلام ارزیابی کیفی مشاوران (نوبت اول)

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران از مشاوران واجد صلاحیت دعوت می نماید از تاریخ چاپ این آگهی ظرف مدت ده روز با در دست داشتن معرفی نامه نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) اقدام نمایند :

- نام طرح / پروژه : ارائه خدمات نظارت بر پروژه های الوبت دار (شماره ۲)
- معاونت اجرایی (شامل اجرای عملیات آسفالتی ، RCC ، نظارت بر امر تولید در کارخانجات تولیدی سازمان و پروژه های ابلاغی توسط کارفرما) پروژه های سازمان مهندسی و عمران شهر تهران
- کارفرما : سازمان مهندسی و عمران شهر تهران
- نشانی کارفرما : خیابان حافظ شمالی - ساختمان شماره ۵۵۹
- موضوع خدمات مشاوره : انتخاب مهندسین مشاور جهت ارائه خدمات نظارت کارگاهی و عالیه پروژه فوق الذکر
- مدت انجام پروژه : ۲۴ ماه شمسی
- روش انتخاب مشاور : تعریف
- تخصص و پایه مورد نیاز :

گروه	تخصص	حداقل پایه
راه و ترابری	راه سازی	دو

سازمان مهندسی و عمران
شهر تهران



بانک رفاه کارگران

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی
دومرحله‌ای • شماره ۱۴۰۴/۰۱

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به خرید، نصب و راه‌اندازی هشت دستگاه ذخیره ساز به انضمام کلیه متعلقات و مجوزهای (License) لازم از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۰۶:۳۰ الی ۱۲:۳۰) به اداره تدارکات بانک، به آدرس: تهران، بلوارکشاورز، روبروی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه ششم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنصد میلیارد ریال) می‌باشد که می‌بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه گردد.

ضمناً پاکت‌های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، پایین‌تر از میدان ونک، پلاک ۲۵۸۴، طبقه منفی یک مفتوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران - اداره تدارکات

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی
دومرحله‌ای • شماره ۱۴۰۴/۰۲

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به خرید، نصب و راه‌اندازی ۷۳۳ دستگاه سیستم حفاظتی (اعلام سرقت) در واحدهای بانک از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۳ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۰۶:۳۰ الی ۱۲:۳۰) به اداره تدارکات بانک، به آدرس: تهران، بلوارکشاورز، روبروی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه ششم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (نود میلیارد ریال) می‌باشد که می‌بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه گردد.

ضمناً پاکت‌های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، پایین‌تر از میدان ونک، پلاک ۲۵۸۴، طبقه منفی یک مفتوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران - اداره تدارکات

آگهی مزایده عمومی اموال غیرمنقول صندوق کارآفرینی امید شماره مزایده ۱۴۰۴-۲

صندوق کارآفرینی امید در نظر دارد ملک خود را از طریق مزایده عمومی به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir و انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار با شماره مزایده ۱۴۰۴-۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

جدول زمان‌بندی مزایده:

زمان انتشار	از ساعت ۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۴
مشخصات اسناد	کد فراخوان ۲۰۰۴۰۹۳۷۱۰۰۰۰۰۰۲
مبلغ و نوع تضمین	۵٪ (درصد) مبلغ پایه اعلام شده به صورت واریزی نقدی یا ضمانت نامه بانکی
محل تحویل پاکت (الف)	تهران، خیابان طالقانی غربی، نرسیده به میدان فلسطین، ستاد مرکزی صندوق کارآفرینی امید پلاک ۵۱۸ طبقه دوم مدیریت پشتیبانی
تاریخ بازدید	۱۴۰۴/۰۲/۲۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ بجز ایام تعطیل
آخرین مهلت درج قیمت پیشنهاد	حداکثر تا ساعت ۱۱:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷
زمان بازگشایی اسناد	ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸
تاریخ تقریبی اعلام برنده	۱۴۰۴/۰۳/۱۹

مشخصات ملک مورد مزایده:

آدرس	ماهنگی جهت بازدید	شماره پلاک ثبتی	نوع ملک	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	سهم مزایده‌گزار	نحوه فروش	توضیحات
استان تهران، شهر تهران، خیابان جمالزاده شمالی کوچه یزدان‌شاس پلاک ۴	آقای احمد مودنی ۰۹۱۹۹۰۳۸۸۵۰۲۱۶۴۳۷۱۰۶۵	تهران بخش ۳ شماره فرعی ۵۹ اصلی ۳۹۴۷ شده از ۱۴	فروش ۶ دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مسکونی به همراه پروانه ساخت	۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۶ دانگ	نقدی	کلیه اطلاعات، مشخصات و نحوه فروش ملک مزبور در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

شایان ذکر است شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) مقدور می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل: خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گزار محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر، از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۳ با شماره تلفن: ۰۲۱-۶۴۳۷۱۰۶۵ و ۰۲۱-۹۱۹۹۰۳۸۸۵۸ تماس حاصل فرمایید.